Nájemné za užívání předmětu nájmu se stanoví dohodou na částku ve výši 60 000 
Kč bez DPH. Statutární město Hradec Králové je plátcem DPH. K částce 60 000 Kč za 
pronájem předmětu nájmu bude připočteno DPH v základní sazbě 21% dle platné 
legislativy tj. 12 600 Kč dle ustanovení § 56a zákona o DPH.
Celkové nájemné tak činí 72 600 Kč včetně DPH, 
slovy: sedmdesát dva tisíc šest set korun českých.

2. Nájemné je stanoveno paušální částkou za celý rozsah předmětu nájmu a za celou 
sjednanou dobu trvání nájmu. V paušální částce nájemného jsou zahrnuty veškeré 
služby využité nájemcem v době trvání nájmu, tj. zejména náklady na odběr energií